C., Veintidós (22) de septiembre de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2022-00095 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la misma está 

ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla por la suma de QUINCE MILLONES 

CIENTO TRES MIL DOSCIENTOS CINCO PESOS VEINTISIETE CENTAVOS ($15.103.205,27) 

Finalmente, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar efectivo cumplimiento 
a la orden impartida en la sentencia que dispuso seguir adelante la ejecución, esto es para que  
elabore la respectiva liquidación de costas y remita de manera inmediata el expediente a la Oficina

[...]

C., Veintidós (22) de septiembre de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2018-00881 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la misma está 

ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla por la suma de DIECIOCHO 

MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL CIENTO VEINTISIETE PESOS ($18.696.127) 

Finalmente, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar efectivo cumplimiento 
a la orden impartida en la sentencia que dispuso seguir adelante la ejecución, esto es para que  
elabore la respectiva liquidación de costas y remita de manera inmediata el expediente a la Oficina

[...]

C., Veintidós (22) de septiembre de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2019-00127 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la misma está 

ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla por la suma de CINCUENTA Y 

NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO 

PESOS CERO TRES CENTAVOS ($59.878.645,03) 

Finalmente, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar efectivo cumplimiento 
a la orden impartida en la sentencia que dispuso seguir adelante la ejecución, esto es para que  
elabore la respectiva liquidación de costas y remita de manera inmediata el expediente a la Oficina

[...]

C., Veintidós (22) de septiembre de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2019-00763 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la misma está 

ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla por la suma DE SETENTA Y CINCO 

MILLONES DIECIOCHO MIL TRESCIENTOS DIECIOCHO PESOS CERO UN CENTAVOS 

($75.018.318,01) 

Finalmente, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar efectivo cumplimiento 
a la orden impartida en la sentencia que dispuso seguir adelante la ejecución, esto es para que  
elabore la respectiva liquidación de costas y remita de manera inmediata el expediente a la Oficina

[...]

C., Veintidós (22) de septiembre de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2019-01175 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la misma está 

ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla por la suma de VEINTITRES 

MILLONES QUINIENTOS ONCE MIL CIEN PESOS ($23.511.100) 

Finalmente, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar efectivo cumplimiento 
a la orden impartida en la sentencia que dispuso seguir adelante la ejecución, esto es para que  
elabore la respectiva liquidación de costas y remita de manera inmediata el expediente a la Oficina

[...]

C., Veintidós (22) de septiembre de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2019-01786 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la misma está 

ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla por la suma de TRES MILLONES 

SETECIENTOS TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS TRECE PESOS ($3.738.813) 

Finalmente, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar efectivo cumplimiento 
a la orden impartida en la sentencia que dispuso seguir adelante la ejecución, esto es para que  
elabore la respectiva liquidación de costas y remita de manera inmediata el expediente a la Oficina